TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE CIANORTE)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº038/2017

PROTOCOLO SEI 0001237-03.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública de Cianorte, sala de

audiências nº 02.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1583356-1  BIANCA LETICIA BORBAS 129176440

1583981-3  LUAN CARLOS ALVES RODRIGUES 10.076.470-9

1585287-3  DOUGLAS MICHELAN MAROCHIO 128396624

1585468-0  EDUARDO MOREIRA TURRA 106843694

1587048-3  VALÉRIA CATÂNEO 127489602

1587919-8  ADRIANA FRANCISCO RUIZ 13.095.873-7

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583356&idFormulario=1065
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583981&idFormulario=1065
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585287&idFormulario=1065
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585468&idFormulario=1065
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587048&idFormulario=1065
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587919&idFormulario=1065